

PROTOKOLL FRA STYREMØTE



STYREMØTE 2020-1-12

Sted: Laastad Pluss & Minus
(Hovedgaten 33)

TILSTEDE:

Einar Tollaksvik, Marita Laastad, Geir Høines, Vigdis Thorsen, Hellen Lund

Sak 1: Godkjenning av innkalling og sakliste

Vedtak: Enstemmig vedtatt

Sak 2: Godkjenning av protokoll 2020-01-12

Vedtak: Protokoll fra styremøte 03.11.2020 ble godkjent

Sak 3 Orientering v/daglig leder

Sak 3-1: Julekulesalget har økt fra 95 kuler til 152 kuler, dette kun fra Vipps-rapport utenom telling hos butikkene. BvK har fortsatt par esker med kuler igjen og målet er at disse skal bli solgt før jul. Flere styremedlemmer uttrykker bekymring for at disse ikke vil bli solgt.

- Forslag til vedtak: Markedskomiteén kan iverksette sin plan B om å ansette noen barn/ungdommer til å selge kulene ved betaling under en av BvKs julearrangementer.
- Enstemmig vedtak: Styret er enig og markedskomiteén iverksetter plan B.

Sak 3-2: Daglig leder etterlyser en stillingsinstruks som skulle utgis ved oppstart i mai 2018 som sto i arbeidskontrakten. Hun stiller også spørsmål om hvilke oppgaver som må prioriteres i hvilken rekkefølge og opplyser om at for stor arbeidsmengde gjør at flere saker må nedprioriteres. Spørsmål om videre stillingsprosent på nyåret 2021 kommer også opp.

- Forslag til vedtak:
Styreleder ønsker å få videresendt daglig leders arbeidskontrakt fra BvK.
Styreleder foreslår å prioritere eksisterende medlemmer i første rekkefølge og de daglige oppgavene som daglig leder allerede gjør samt at det kommuniseres videre med styret underveis ved usikkerhet. Det foreslås likevel at styret ser nærmere på og skriver en stillingsinstruks.
Styremedlem og regnskapsfører Marita Laastad foreslår å lage budsjett for 2021 for å se på muligheten for å fortsette med 100% stilling til daglig leder evt. de første tre månedene.
- Enstemmig vedtak: Styret er enig i styreleders forslag og vil se nærmere på en stillingsinstruks. Marita lager budsjett for 2021 og kommer tilbake med dette neste styremøte 5. januar 2021.

Eventuelt: 2 Saker innsendt av styreleder Einar Tollaksvik

1 Omkjøringsveien:

Ståle Landaas ved Skudeneshavn Næringsforening tar kontinuerlig kontakt med BvK om å ta del i omkjøringsvei-prosjektet. Dette på tross av at BvK har gitt klar beskjed om at det er en sak BvK ikke vil ta del i pga. Delte meninger hos medlemmene. Styreleder ytrer bekymring for at BvK blir mer og mer dradd i en politisk retning.

- Forslag til vedtak: Styreleder foreslår at BvK ikke skal ha mening om saken og at daglig leder må være obs på å ikke bruke energi på politiske saker om opptar for mye tid og til slutt går utover resten av arbeidet.
- Enstemmig vedtak: Styret er enig i forslaget og daglig leder tar det til etterretning.

2 Bobilparkering: Styreleder Einar har vært i kontakt med Robin Hult som har tilbudt 50.000 kroner av Kopervik festivalens overskudd til etablering av bobilplass i Kopervik. Hult etterspør om dette er noe BvK kan bidra med å få i gang.

- Forslag til vedtak: Det foreslås at daglig leder finner kontaktperson for Stangeland småbåthavn om de ønsker å ta tak i dette og at daglig leder lobbyerer.

Enstemmig vedtak: Styret er enig i forslaget og daglig leder tar kontakt.